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W ostatnią sobotę maja w Koninie w Zespole Szkół Medycznych w Koninie odbyły się
Konsultacje Krajowe Ju-Jitsu w ramach obchodów 35-lecia ju-jitsu na ziemiach
konińskich oraz 45-lecia treningów i działalności na polu sztuk walki naszego mistrza
soke Wojciecha Malczaka.

Konsultacje prowadzili, prezentując swoje umiejętności mistrzowie różnych stylów walki:
Eugeniusz Sikora 10 DAN Ju-Jitsu (Zielona Góra) - Prezydent  PAJJ, jego zastępca mistrz
Mirosław Wiśniewski 8 DAN Ju-Jitsu, 6 KYU Chi Ryu Aiki-Ju-Jitsu (Świebodzin), Andrzej
Kowalczyk 4 DAN Ju-Jitsu (Lublin), Marek Tomaszewski 4 DAN Aikido (Konin), Maciej Tomczak
4 DAN Ju-Jitsu, 2 DAN Karate Kyokushin (Bydgoszcz). W prowadzeniu konsultacji udział wzięła
również nasza kadra w składzie: sensei Adam Borkowski 4 DAN Ju-Jitsu oraz sempai Przemek
Kaczmarek i sempai Marika Piotrowska - obydwoje 1 KYU Ju-Jitsu.
Konsultacje, w których brali udział adepci konińskich klubów ju-jitsu: SAMURAJ, KCJJ oraz
BUSHIDO, jak co roku prowadzone były na wysokim poziomie, w przyjaznej atmosferze
przepełnionej duchem budo.

W trakcie trwania konsultacji wręczone zostały podziękowania, gratulacje i wyróżnienia dla osób
związanych z konińskim ju-jitsu. Tu warto nadmienić, że do odznaczonych członków, działaczy i
sympatyków klubu SAMURAJ Konin dołączyli asystenci mistrza: Marika Piotrowska i Tomek
Siwko (który niestety z powodów zawodowych nie odebrał osobiście z rąk władz PAJJ
odznaczenia). Obydwoje w/w zostali odznaczeni Honorową Brązową Odznaką PAJJ.
Natomiast sensei Adam Borkowski wraz z sensei'ami Michałem Radziemskim i Sylwestrem
Żarczyńskim otrzymali 
Honorową Złotą Odznaką PAJJ.
Na uwagę zasługuje również fakt, iż przez Zarząd Polskiej Akademii Ju-Jitsu nominowany na
Koordynatora Środkowej Polski został nasz przyjaciel mistrz Michał Radziemski - lider klubu
BUSHIDO. GRATULACJE !!

W tym miejscu w imieniu kadry, adeptów i sympatyków Klubu SAMURAJ Konin
składamy z okazji Jubileuszu Mistrzowi Wojciechowi Malczakowi wyrazy szacunku i
uznania oraz ogromne gratulacje oraz życzymy wszystkiego najlepszego w życiu
osobistym i powodzenia w dalszym propagowaniu sztuk walki, w krzewieniu kultury
fizycznej i wychowaniu kolejnych pokoleń ju-jitsu-ka.
ARIGATO GOZAIMASU SOKE !!
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